

Ao
 Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte
 Comissão Permanente de Licitação
 Limoeiro do Norte-Ce.

Prezados Senhores,

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial Nº PP-0124022022 – CPSMLN.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços.

Declaramos para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de pregão, que estamos sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno porte, para efeito do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 07 de Agosto de 2014, Lei Complementar nº 155/2016, de 27 de outubro de 2016.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS, E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DRA. JUDITE CHAVES SARAIVA E DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – CEO, DR JOÃO EDUARDO NETO, DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE – CPSMLN, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPOSTA AJUSTADA

LOTE 01 - MEDICAMENTOS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	UNIT.	UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	IMEC	100	R\$ 0,07	sete centavos	R\$ 7,00	sete reais
2	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML AMP.C/5ML	AMPOLA	ZYDUS	30	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
3	ADENOSINA 6MG/2ML AMPOLA	AMPOLA	HIPOLABOR	20	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
4	AMINOFILINA 40MG/ML AMP.C/10ML	AMPOLA	FARMACE	20	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 43,00	quarenta e três reais
5	AMIODARONA 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVELAMP. 3ML	AMPOLA	HIPOLABOR	35	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 91,00	noventa e um reais
6	AMOXICILINA 500 MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	MULTILAB	600	R\$ 0,30	trinta centavos	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
7	AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	GEOLAB	150	R\$ 1,92	um real e noventa e dois centavos	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
8	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% AMPOLA 10 ML	AMPOLA	FARMACE	30	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 50,40	cinquenta reais e quarenta centavos
9	BROMOPRIDA 10 MG AMPOLA COM 2 ML	AMPOLA	HIPOLABOR	40	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 170,00	cento e setenta reais
10	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA MONOIDRATADA FRASCO GOTAS COM 20ML	FRASCO	NATULAB	5	R\$ 10,44	dez reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 52,20	cinquenta e dois reais e vinte centavos
11	CAPTAPRIL 25 MG	COMPRIMIDO	CIMED	75	R\$ 0,08	oito centavos	R\$ 6,00	seis reais
12	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 5 MG/ML SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA ESTÉRIL	FRASCO	CRISTÁLIA	40	R\$ 20,80	vinte reais e oitenta centavos	R\$ 832,00	oitocentos e trinta e dois reais
13	CETOPROFENO 100 MG PÓ LIOFILIZADO IV	FRASCO-AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	10	R\$ 7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos
14	CLORETO DE SÓDIO 0,9% AMPOLA 20 ML	AMPOLA	FARMACE	100	R\$ 0,72	setenta e dois centavos	R\$ 72,00	setenta e dois reais
15	CLORIDRATO DE CLINDAMICINA, AMPOLA 600MG/4ML OXA C/10 UND	AMPOLA	HIPOLABOR	10	R\$ 7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos
16	CLORIDRATO DE PROXIMETACAÍNA 5 MG FRASCO COM 5 ML	FRASCO	ALCON	25	R\$ 10,53	dez reais e cinquenta e três centavos	R\$ 263,25	duzentos e sessenta e três reais e vinte e cinco centavos

17	COLAGENASE 0,6UI/G +CLORAFENICOL 0,01g/g POMADA BSN C/30G	BISNAGA	ABBOTT	27	R\$ 24,60	vinte e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 664,20	sessenta e quatro reais e vinte centavos
18	DEXAMETASONA 2 MG/ML AMPOLA C/ 1ML	AMPOLA	FARMACE	20	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
19	DEXAMETASONA 4 MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	TEUTO	100	R\$ 0,60	sessenta centavos	R\$ 60,00	sessenta reais
20	DEXAMETASONA 4 MG/ML AMPOLA C/ 2,5 ML	AMPOLA	HYPOFARMA	25	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 90,00	noventa reais
21	DICLOFENACO POMADA	BISNAGA	GERMED	3	R\$ 5,07	cinco reais e sete centavos	R\$ 15,21	quinze reais e vinte e um centavos
22	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML AMP. C/2ML	AMPOLA	FARMACE	30	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 39,60	trinta e nove reais e sessenta centavos
23	DIPIRONA SÓDICA 500 MG	COMPRIMIDO	PRATI	300	R\$ 0,22	vinte e dois centavos	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
24	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML FRASCO CDM 10 ML	FRASCO	FARMACE	10	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos
25	DOBUTAMINA 250 MG/ 2 ML AMPOLA	AMPOLA	TEUTO	20	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
26	DOPAMINA 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL C/ 10ML	AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	30	R\$ 3,00	três reais	R\$ 90,00	noventa reais
27	EPINEFRINA 1MG/ML AMP. C/1ML	AMPOLA	HIPOLABOR	100	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 236,00	duzentos e trinta e seis reais
28	ETILEFRINA 10 MG/ML C/1ML	AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	50	R\$ 2,04	dois reais e quatro centavos	R\$ 102,00	cento e dois reais
29	FITOSCAR POMADA COM EXTRATO SECO DE STRYPHNOLENDROM	BISNAGA	APSEN	30	R\$ 81,93	oitenta e um reais e noventa e três centavos	R\$ 2.457,90	dois mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e noventa centavos
30	FLUORESCÉINA SÓDICA 1% FRASCO COM 3 ML	FRASCO	ALLERGAN	40	R\$ 19,37	dezenove reais e trinta e sete centavos	R\$ 774,80	setecentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos
31	FURACIN POMADA DERMATOLÓGICA BISNAGA COM 30 G	BISNAGA	MANTECORP	12	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
32	FUROSEMIDA 10MG/ML AMP.C/2ML	AMPOLA	FARMACE	40	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 136,00	cento e trinta e seis reais
33	FUROSEMIDA 40 MG	COMPRIMIDO	GEOLAB	20	R\$ 0,12	doze centavos	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos
34	GLUCONATO DE CALCIO 10% AMPOLA COM 10 ML	AMPOLA	ISOFARMA	20	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 55,20	cinquenta e cinco reais e vinte centavos
35	HIDROCORTISONA SÓDICA 100MG FR AMPOLA	FRASCO	UNIÃO QUÍMICA	50	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 186,00	cento e oitenta e seis reais
36	HIDROCORTISONA SÓDICA 500MG FR. AMPOLA	FRASCO	NOVAFARMA	50	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
37	HIDROGEL COM ALGINATO / PURIOM 25G OU GURGEL (POMADA)	BISNAGA	COLOPLAST	4	R\$ 89,72	oitenta e nove reais e setenta e dois centavos	R\$ 358,88	trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta e oito centavos
38	HIOSCINA+DIPIRONA 4+0,5MG /ML AMP.C/5ML	AMPOLA	FARMACE	30	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
39	IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO.	COMPRIMIDO	PRATI	160	R\$ 0,32	trinta e dois centavos	R\$ 51,20	cinquenta e um reais e vinte centavos
40	ISSOSSORBIDA 5 MG SUBLINGUAL	COMPRIMIDO	SIGMA	20	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos
41	LIDOCAÍNA 10% SOL. TÓPICA SPRAY FRASCO COM 50 ML	FRASCO	HIPOLABOR	42	R\$ 82,80	oitenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 3.477,60	três mil, quatrocentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
42	LIDOCAÍNA 2% C/VASOCONSTRITOR FR. AMPOLA C/20ML	AMPOLA	HYPOFARMA	112	R\$ 9,60	nove reais e sessenta centavos	R\$ 1.075,20	um mil e setenta e cinco reais e vinte centavos
43	LIDOCAÍNA 2% S/VASOCONSTRITOR FR. AMPOLA C/20ML	AMPOLA	HYPOFARMA	112	R\$ 9,60	nove reais e sessenta centavos	R\$ 1.075,20	um mil e setenta e cinco reais e vinte centavos
44	LIDOCAÍNA, CLOR. 2% GELÉIA BISNAGA C/30G	BISNAGA	PHARLAB	112	R\$ 3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 389,76	trezentos e oitenta e nove reais e setenta e seis centavos
45	METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML	FRASCO	MARIOL	10	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 24,00	vinte e quatro reais

46	METOCLOPRAMIDA, CLOR. 5MG/ML AMP.C/2ML	AMPOLA	FARMACE	20	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos	R\$ 11,80	onze reais e oitenta centavos
47	MORFINA 10 MG AMPOLA C/ 2 ML	AMPOLA	CRISTÁLIA	10	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
48	NEOMICINA + BACITRACINA 5MG/250UI POMADA BSN C/ 50G	BISNAGA	MEDLEY	10	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 90,00	noventa reais
49	NEOSTIGMINA 0,5 MG/ML AMPOLA 1 ML	AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	20	R\$ 1,56	um real e cinquenta e seis centavos	R\$ 31,20	trinta e um reais e vinte centavos
50	NITRATO DE MICONAZOL CREME	BISNAGA	PRATI	5	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 34,00	trinta e quatro reais
51	NITROGLICERINA 25 MG/ 5 ML AMPOLA	AMPOLA	CRISTÁLIA	10	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 370,00	trezentos e setenta reais
52	NITROPRUSSETO DE SÓDIO 25 MG / 2 ML AMPOLA	AMPOLA	HYPOFARMA	10	R\$ 18,10	dezoito reais e dez centavos	R\$ 181,00	cento e oitenta e um reais
53	NOREPINEFRINA 8 MG/ 4 ML AMPOLA	AMPOLA	HIPOLABOR	30	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
54	PARACETAMOL 200 MG/ML FRASCO C/ 15ML	FRASCO	NATULAB	17	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 40,80	quarenta reais e oitenta centavos
55	PARACETAMOL 500 MG	COMPRIMIDO	PRATI	200	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
56	PROMETAZINA, CLOR. 25MG/ML AMP.C/2ML	AMPOLA	SANVAL	40	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
57	PROMETAZINA, CLOR. COMPRIMIDO 25MG	COMPRIMIDO	TEUTO	20	R\$ 0,21	vinte e um centavos	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos
58	PROPANOLOL 40 MG	COMPRIMIDO	CIMED	20	R\$ 0,12	doze centavos	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos
59	RIFOCINA SPRAY FRASCO CONTENDO 20 ML	FRASCO SPRAY	NATULAB	12	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
60	SIMETICONA 75 MG/ML FRASCO CONTA-GOTAS COM 15 ML	FRASCO	HIPOLABOR	300	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
61	SOLUÇÃO DE CLOREXEDINA AQUOSA 0,2% ALMOTOLIA 100 ML	FRASCO	RIOQUÍMICA	100	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
62	SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG/G BISNAGA COM 50 G	BISNAGA	NATIVITA	10	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 110,00	cento e dez reais
63	SULFATO DE ATROPINA 0,25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML	AMPOLA	FARMACE	150	R\$ 1,18	um real e dezoito centavos	R\$ 177,00	cento e setenta e sete reais
64	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% AMPOLA	AMPOLA	ISOFARMA	30	R\$ 2,16	dois reais e dezesseis centavos	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
65	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA, CXA C/ 20 COMPRIMIDOS DE 400MG + 80MG	CAIXA	TEUTO	5	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 35,00	trinta e cinco reais
66	TROPICAMIDA 10 MG/ML FRASCO COM 5 ML	FRASCO	ALCON	60	R\$ 16,80	dezesseis reais e oitenta centavos	R\$ 1.008,00	um mil e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE 01		DEZOITO MIL, SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS					R\$ 18.776,90	

LOTE 03 - SOLUÇÕES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	UNIT.	UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	AGUA DESTILADA AMP.C/10ML	AMPOLA	FARMACE	205	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos	R\$ 133,25	cento e trinta e três reais e vinte e cinco centavos
2	AGUA DESTILADA AMP.C/500ML	AMPOLA	FARMACE	10	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
3	GLICOSE 25% AMP.C/ 10ML	AMPOLA	FARMACE	10	R\$ 0,73	setenta e três centavos	R\$ 7,30	sete reais e trinta centavos
5	SOL. DE MANITOL 20% AMPOLA 250 ML	AMPOLA	FARMACE	5	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos
6	SOL.FISIOLÓGICA A 0,9% AMP.C/100ML. SISTEMA FECHADO	AMPOLA	FARMACE	1580	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 5.530,00	cinco mil, quinhentos e trinta reais
7	SOL.FISIOLÓGICA A 0,9% AMP.C/250ML. SISTEMA FECHADO	AMPOLA	FRESENIUS	135	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
8	SOL.FISIOLÓGICA A 0,9% AMP.C/500ML. SISTEMA FECHADO	AMPOLA	FRESENIUS	245	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.200,50	um mil, duzentos reais e cinquenta centavos
9	SOL.FISIOLÓGICA A 0,9% PARA IRRIGAÇÃO FRASCO C/250ML	FRASCO	FARMAX	48	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
10	SOL.FISIOLÓGICA A 0,9% PARA IRRIGAÇÃO FRASCO C/500ML	FRASCO	FARMAX	15	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 59,85	cinquenta e nove reais e oitenta e cinco centavos
11	SOL.GLICOFISIOLÓGICO 1:1 AMP.C/500ML	AMPOLA	FRESENIUS	24	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 124,80	cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos
12	SOL.GLICOSADO 5% AMP.C/500ML	AMPOLA	FRESENIUS	28	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 145,60	cento e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
13	SOL.RINGER COM LACTATO FRASCO C/ 500 ML	AMPOLA	FRESENIUS	24	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 124,80	cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 03		OITO MIL E CEM REAIS					R\$ 8.100,00	

LOTE 12 - FILMES								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	UNIT.	UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	FILME PARA ENDOSCOPIA – UPC. PAPEL COLOR PRINTING PACK. UPC- 21 L	CAIXA	SONY	4	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
2	FILME P/ULTRASOM (PAPEL PARA VIDEO PRINTER) UPP 100 TAM 110MM x 20M UNIDADE – ROLO. APARELHO DE ULTRASOM DIGITAL COM DOPLER COLORIDO, MODELO HD7. SERIE: 110810020, IMPRESSORA: HP COLOR JET CP1215, SERIE: BROHB3736.	ROLO	MEDPLEX	100	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 10.500,00	dez mil, quinhentos reais
3	FILME LASER MEDICAL DRY DI-HL 26x36 cm, com 150 películas ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE – RAO X	CAIXA	FUJIFILM	80	R\$ 778,00	setecentos e setenta e oito reais	R\$ 62.240,00	sessenta e dois mil, duzentos e quarenta reais
4	FILME LASER MEDICAL DRY DI-HL 35 x 43 cm, com 100 películas ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE – RAO X	CAIXA	FUJIFILM	10	R\$ 821,00	oitocentos e vinte e um reais	R\$ 8.210,00	oito mil, duzentos e dez reais
VALOR TOTAL DO LOTE 12							OITENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 86.950,00
LOTE 13 - FILME TOMOGRAFIA								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	UNIT.	UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
205	FILME DRYSTAR + 14 X 17 IN 100 NIF – 35 X 43. ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE – TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	CAIXA	IBF	100	R\$ 876,68	oitocentos e setenta e seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 87.668,00	oitenta e sete mil, seiscentos e sessenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE 13							OITENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS	R\$ 87.668,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 201.494,90 (DUZENTOS E UM MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

Validade da Proposta: 60 (SESENTA) DIAS

PROponente: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: RUA FRANCISCO REMIGIO 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE

CEP: 62930-000

CNPJ Nº: 19.794.018/0001-30

CGF Nº: 06.344.930-7

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2253-5

CONTA CORRENTE: 44229-1

FONE: (88) 3423 5045 / (88) 9 9810 9217

E-MAIL: licitacoesjbm@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME: JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES

CPF: 330.298.303-49

RG: 2007811116-6

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

N. AJUDA: JAGUARIBARA

ESTADO CIVIL: CASADO

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

Endereço: RUA CAMILO BRASILIENSE, 1077, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE – CE

LIMOEIRO DO NORTE, 16 DE MARÇO DE 2022



JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES

RG: 2007811116-6

CPF: 330.298.303-49

CNPJ 19794018/0001-30
 JBM DISTRIBUIDORA DE
 MAT. HOSPITALAR LTDA-EPP
 Rua Cel. Francisco Remigio, 868
 Centro CEP 62930-000
 Limoeiro do Norte-Ceará